
 

DODATEK č. 7 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 4. 2018 

(ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2018, Dodatku č. 2 ze 

dne 21. 3. 2019, Dodatku č. 3 ze dne 18. 6. 2019, Dodatku 

č. 4 ze dne 24. 2. 2020, Dodatku č. 5 ze dne 18. 3. 2020 a 

Dodatku č. 6 ze dne 8. 4. 2020) 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník") 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 zastoupen:

 Ing. Iva Merhautová, MBA 

ředitelka krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

IČ: 724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: 

Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 

bank. spojení: ČNB 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: w7aznwp 

Kontaktní osoby ve věcech technických: 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel: KONSIT, a.s. 

sídlo: Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 

zastoupen: Ing. Jiří Urban, 

člen představenstva 

IČ: 186 30 197 

DIČ: CZ18630197 

bank. spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: 820762/0800 

ID datové schránky: qxretht 

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních dodatků: 

XXXXXXXXX 

Oprávněný zástupce ve věcech technických: 

XXXXXXXXXXXXX 

  

miroslav.nemec
Zvýraznění



 

tímto dodatkem ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 4. 2018, ve znění jejích dodatků, předmětem 

které je dílo pod názvem „ÚP ČR - Praha - rekonstrukce a nástavba objektu v Praze 9, 

Českolipská 421/1“ (dále jen „SoD“), se mění ve smyslu čl. 14.2. ujednání SoD 

t a k t o :  

Čl. I - Staveniště 

1. Smluvní strany se dohodly na změně v osobě stavbyvedoucího, dle čl. 7.15. SoD 

následovně: 

Na pozici hlavního stavbyvedoucího byl s účinností od 17. 11. 2020 jmenován Ing. Pavel 

Exner. Stavbyvedoucí zastřešuje realizaci 7. zakázky, účastní se strategických jednání 

objednatele a zhotovitele a je hlavní kontaktní osobou zhotovitele vůči objednateli. 

Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, bude o tom 

uzavřen dodatek ke smlouvě. Nová osoba musí splňovat minimální kvalifikační 

požadavky kladené na příslušnou pozici v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen zajistit 

trvalou přítomnost stavbyvedoucího v průběhu prací na staveništi. Pokud výjimečně tato 

osoba nemůže být v průběhu provádění prací na staveništi přítomna, je zhotovitel 

povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby (odpovědného zástupce), která musí 

splňovat minimálně kvalifikační předpoklady kladené v zadávacím řízení na osobu 

stavbyvedoucího. O tom je zhotovitel povinen informovat objednatele, přičemž zároveň 

předloží doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních předpokladů kladených 

na stavbyvedoucího odpovědným zástupcem. 

Čl. II - Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č.7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem registrace v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra. 

2. Tento dodatek č.7 lze měnit pouze písemně; smluvní strany dle § 564 občanského 

zákoníku vylučují provedení změn tohoto dodatku č. 7 jiným způsobem. 

3. Tento dodatek č.7 je nutné vykládat ve prospěch jeho platnosti s ohledem změny SoD. 

4. Tento dodatek č.7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.7 přečetly, s jeho obsahem souhlasí 

a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č.7 bude zveřejněn v registru smluv v 

souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.7 je: 

Příloha č. 1 — Doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních předpokladů 

pro výkon pozice stavbyvedoucího. 

 

 

 

V Praze dne 29.4.2021     V Praze dne 26.4.2021 

 

 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------  ----------------------------------------------------- 

Ing. Iva Merhautová, MBA    Ing. Jiří Urban 

ředitelka krajské pobočky pro hl.m.Prahu  člen představenstva KONSIT, a.s. 

 



miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění



miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění



miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění



CESTNE PROHLÁŠENI 
podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 

prohlašuji tímto čestně že: 

dle § 74, odst. (1), písm. 

a) 

Ing. Pavel Exner nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 

V Praze dne 12.2.2021

miroslav.nemec
Zvýraznění

miroslav.nemec
Zvýraznění



str. 7 z 9 

 

 

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS 

 

 

Jako hlavní manažer projektu 
jsem působil/a při plnění následujících stavebních prací: 

 

Název veřejné zakázky ÚP ČR - Praha - rekonstrukce a nástavba objektu v Praze 9, 

Českolipská 421/1 
Název účastníka KONSIT a.s. 

 

Jméno a příjmení, titul Ing. Pavel Exner 

Pozice v týmu Hlavní stavbyvedoucí 
Nejvyšší dosažené vzdělání ČVUT v Praze 

Autorizace ČKAIT AUT v oboru pozemní stavby, č. 0002299 

Délka praxe na příslušné pozici 
48 

Současný zaměstnavatel KONSIT a.s. 

Nástup do současného 

zaměstnání 1.11.1972 

 

Zaměstnavatel Od ... do... Pracovní pozice 
Stručný popis předchozí Náplň práce 

praxe 

Zaměstnavatel Od ... do... 

 

Pracovní pozice Náplň práce 

 

Stavební práce č. 1 

Název díla Obnova objektu Liliová, Praha 1 

Objednatel Národní památkový ústav 

Stručný popis díla Celková rekonstrukce objektu 

Cena díla 103,834 mil.bez DPH 
Doba provádění prací 05/15-06/17 

Místo provádění prací Praha 1 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, tel., e-mail) Ing. Jiří Sochor, tel.220 184 070 

 



str. 7 z 9 

 

 

 

 

Ing. Pavel Exněr 

Stavební práce č. 2S 

Název díla Stavební úpravy objektu č.p.480, Maltézské nám. 

Objednatel RUDBECIA a.s. 

Stručný popis díla Celková rekonstrukce objektu 
Cena díla 82mil.bez DPH 

Doba provádění prací 05/13-11/14 
Místo provádění prací Praha 1 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, tel., e-mail) Olga Grillova tel.602 564 062 

 

Název díla Rekonstrukce Salmovského paláce 

Objednatel Národní galerie v Praze 

Stručný popis díla Rekonstrukce historického objektu 

Cena díla 222,24mil.bez DPH 

Doba provádění prací 01/09-11/11 

Místo provádění prací Praha 1 

Kontaktní osoba objednatele 

(jméno, tel., e-mail) 

Inh. Znamenáčková te.724 639 158 

Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé 
 

miroslav.nemec
Zvýraznění


